[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 08.11.2023 № 1303-р
О назначении должностного лица, ответственного за получение актов проверки готовности к отопительному периоду, паспортов готовности Володарского муниципального округа к отопительному периоду, а также за аварийные ситуации, связанные с недостатками проведения подготовительных мероприятий
Во исполнение подпункта 1.1 пункта 1 Поручения Губернатора Нижегородской области от 03.11.2023 № Сл-001-918705/23ДСП:
1. Назначить  ответственным лицом за получение актов проверки готовности к отопительному периоду, паспортов готовности к отопительному периоду Володарского муниципального округа, а также за аварийные ситуации, связанные с недостатками проведения подготовительных мероприятий Володарского муниципального округа Нижегородской области начальника управления жилищно – коммунального хозяйства администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области - Иванова Антона Сергеевича

2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет - сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Володарского муниципального округа                                                          А.Б. Захаров